Edital n. 007/2018-PFI/Unespar

Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras – Segunda Etapa "O Paraná Fala Inglês" – TC 121/17 pfi@unespar.edu.br – Coordenação
Institucional e Secretaria no Campus de Campo Mourão - http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles

(44) 3518-1885 – Av. Comendador Norberto Marcondes, 733 – Campo Mourão – PR – 87.303-100 – Laboratório de Línguas do PFI

1

EDITAL Nº 007/2018 PFI UNESPAR

A Coordenação Institucional do Programa Paraná Fala Línguas Estrangeiras, segunda fase “O Paraná

Fala Inglês” (PFI), da Universidade Estadual do Paraná - Unespar, em conjunto com o Escritório de

Relações Internacionais (ERI), no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, torna pública a

convocação para rematrícula nos cursos do PFI no primeiro semestre de 2018.

1. Da convocação

1.1 Ficam convocados a realizarem a rematrícula as pessoas que participaram dos cursos do PFI

no segundo semestre de 2017 e tiveram como situação APROVADA nos Editais 001 e

005/2018 PFI Unespar dos Campi de Campo Mourão e Paranaguá;

1.2 A rematrícula deve ser realizada exclusivamente por meio do formulário

https://goo.gl/forms/XquRH7aPhqibT3iH2 do dia 08/03 a 21/03/2018 até às 23h59min.

PUBLIQUE-SE.

Campo Mourão, 08 de março de 2018.

Alessandra Augusta Pereira da Silva

Coordenadora Institucional do PFI Unespar

Portaria 639/2015 Reitoria/Unespar

mailto:pfi@unespar.edu.br
http://www.unespar.edu.br/paranafalaingles
https://goo.gl/forms/XquRH7aPhqibT3iH2